Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2018г.

                                        № 177-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление
Администрации УКМО от 02.04.2015 г. № 457-п
«Об утверждении Положения о порядке

формирования Банка данных о распространении

и профилактике незаконного потребления

наркотических средств и психотропных веществ,

наркомании и токсикомании

в Усть-Кутском муниципальном образовании»

Руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации УКМО от 02.04.2015 г. № 457-п «Об утверждении Положения о порядке формирования Банка данных о распространении и профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании в Усть-Кутском муниципальном образовании» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 13.07.2015г.№ 765-п):

1.1. из п. 4 исключить слова «-Братским Межрайонным отделом Управления ФСКН России по Иркутской области»;

1.2.  из п. 10 исключить слова «и ФСКН»;
1.3. в п.13 слова «Отдел культуры, молодежной политики и спорта органов местного самоуправления Усть-Кутского района» заменить на слова «Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети интернет www.admin-ukmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования
            М.А.Барс